ЗАКЛЮЧЕНИЕ
о результатах публичных слушаний
«29» декабря 2018года
     (дата оформления заключения)
[bookmark: _GoBack]Организатор проведения  публичных  слушаний: Администрация муниципального образования «Воткинский район» (отдел архитектуры Управления архитектуры и строительства Администрации муниципального образования «Воткинский район»), действующая в соответствии Постановлением Главы муниципального образования «Воткинский район» от 19.11.2018 №112 «О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства, расположенного на земельном участке по адресу: УР, Воткинский район, СНТ «Гавриловка, ул.2, массив В, уч.9».
Количество участников, которые приняли участие в публичных слушаниях: 1 человек- Ушаков Алексей Михайлович – собственник земельного участка по адресу: УР, Воткинский район, СНТ «Гавриловка, ул.2, массив В, уч.9.
На основании протокола публичных слушаний от «27» декабря 2018 г. № б/н:

	Предложения и замечания граждан, являющихся участниками публичных слушаний

	Участник публичных слушаний, внесший предложение и (или) замечание
	Содержание предложений и (или) замечаний

	Не имеется
	Не имеется

Предложения и замечания по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства, расположенного на земельном участке по адресу: УР, Воткинский район, СНТ «Гавриловка, ул.2, массив В, уч.9 не поступало.

РЕШИЛИ:
1. Отказать в предоставлении Ушакову Алексею Михайловичу разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства, расположенного на земельном участке по адресу: УР, Воткинский район, СНТ «Гавриловка», ул.2, массив В, уч.9, в части уменьшения минимального отступа:
- от границы земельного участка со стороны ул. №2 СНТ «Гавриловка» до иных объектов с 3 метров до 2 метров.
- от границы земельного участка по адресу: СНТ «Гавриловка», ул. №2, уч.11 до иных объектов с 3 метров до 2,8 метров.

Начальник отдела архитектуры
Управления архитектуры и строительства
Администрации муниципального
образования  «Воткинский район»
___________________________                     ______________                ___Е.А. Алексеева__
                           должность                  		                                   подпись                 		                          Ф.И.О.